Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	Nº	5018	-	Decreto	Nº	4
PRESUPUESTO	GENERAL	DE	LA	PROVINCIA	-	EJERCICIO	2001

EL	SENADO	Y	LA	CAMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:

ARTICULO	1.-	Fíjase	en	la	suma	de	PESOS	QUINIENTOS	OCHENTA	Y	OCHO	MILLONES	TRESCIENTOS	CINCUENTA	Y	CINCO	MIL	TRESCIENTOS
DOS	 ($	 588.355.302,00)	 el	 total	 de	 Gastos	 Corrientes	 y	 de	 Capital	 del	 presupuesto	 del	 Sector	 Público	 Provincial	 no	 Financiero
(Administración	Central,	Organismos	Descentralizados,	 Instituciones	de	la	Seguridad	Social	y	Empresas	del	Estado)	para	el	Ejercicio	2001,